PORTARIA Nº 25/24/PPGA/CCA/UFSC, DE 02 DE AGOSTO DE 2024

Designa Comissão de bolsas para o período de 12 meses.

               O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agroecossistemas, no uso de

suas atribuições,

 RESOLVE:

Constituir a comissão de Bolsas do PPG Agroecossistemas, para o mandato de 12 meses,

com a seguinte composição:

Membros Docentes:

Oscar José Rover (Presidente)

Arcângelo Loss

Membro Tec. Administrativa:

Fabiana Edier Dassoler

Membros Discentes constituídos pela Portaria N.º 37/2024/CCA, de 25 de julho de 2024:

Titulares: Elisa Cesário Pereira Stadnick e Renata Rodrigues Lucas

Suplentes: Olívia Marcon Borges e Eloiza Andréa Moraes Silva

Coordenador do PPG Agroecossistemas/CCA